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A Magyar Népkdztarsasaq s az
Osztrak Kdéztarsasag kézdtti
szerzddéshez a Magyar
Népkéztarsasag és az Osztrak
Kdztarsasag k&zdétt a kdz8s
allamhatar lathatbdsagardl
1964. oktdber 31.-én létrejdtt
szerzddes mddositasardl és
kiegészitéserdl
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0SZTRAK
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zum Vertrag zwischen der Republik

Usterreich und der Ungarischen Volks-
republik Uber Rnderungen und Ergdn-
zungen des Vertrages zwischen der
Republik Osterreich und der Ungarischen
Volksrepublik zur Sichtbarerhaltung der
gemeinsamen Staatsgrenze und Regelung
der damit im Zusammenhang stehenden
Fragen vom 31. Oktober 1964
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zwischen der

REPUBLTIK
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A szabalyozott Lapincs
térségében kicserélt
terliletrészek: ,
VAZLATA és TERULETJEGYZEKE

Alszakasz:

Unterabschnitt:

Lapincs:

OSTERREICH

VOLKSREPUBLTIK

PLAN und FLACHENVERZEICHNIS
Uber die im Bereich der
regulierten Lafnitz ausge-
tauschten Gebietsteile

Lafnitz: C 101/2aM0,C 101/2aM - C 102M5 EN



Magyar-osztrak Alszakasz: C V

allamhatér . ’ Unterabschnitt: C V

Osterreichisch-ungarische
Staatsgrenze

TERULETJEGYZEK

14 4

a szabdlyozott Lapincs térsépgében kicserélt teriiletekrdl

FLACHENVERZEICHNIS
iber die im Bereich der regulierten Lafnitz ausgetauschten
Gebietsteile

Ausztridtol Magyarorszdgnak Magyarorszdgtdl Ausztridnak
von Osterreich an Ungarn von Ungarn an Osterreich
Terililet sz. 5 Terililet sz. 5
Flache Nr. m . Flache Nr. m

1 1 S22 13 673

3 33 062 4 21 131

5 1 400 6 743

7 342 9 57

8 799
Osszesen Osszesen
Summe 35(604 Summe e Bl
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A hatérjel széma

Grenzzeichennummer

=

A hatédrjelek Osszrendezdi
méterben

Koordinaten der

Grenzzeichen in Metern

e e = == —

T j X

£ C 101/2a k&, Stein + 211 442,06 + 16 937,41
= C 101.06 karé + 211 467,11 + 16 913,62
= C 101.07 karé + 211 500,28 + 16 884,06
= C 10143 k&,Stein + 211 535,20 + 16 856,55
= ¢ 181.09 karé, + 211 570,92 + 16 829,98
= C 101.10 karé, + 211 607,81 + 16 805,27
= C 101.11 karé + 211 644,67 + 16 780,31
= C 101/4 k&,Stein + 211 683,00 + 16 757,55
= C 101.13 karé, + 211 723,12 + 16 738,09
= C 101.14 karé + 211 762,38 + 16 716,96
= C 101.15 karé '+ 211 802,08 + 16 697,17
= C 101/5 k&,Stein + 211 843,53 + 16 681,21
= C 101.17 karé, '+ 211 884,52 + 16 663,81
= C 101.18 karé, + 211 926,75 + 16 649,60
= C 101.19 karé + 211 969,37 + 16 637,02
= C 101/6 k&,Stein + 212 013,13 + 16 628,75
= C 101.21 karé, '+ 212 056,42 s 16 618,31
= C 101.22 karé, + 212 094,54 + 16 609,03
= C 101.23 karé + 212 132,65 + 16 599,61
= C 101/7 k&,Stein + 212 170,08 + 16 587,90
= karé '+ 212 207,34 + 16 574,95
= karé + 212 243,53 + 16 559,67
= karé '+ 212 279,24 e 16 543,42
= k8,Stein + 212 16 525,82

314,35 «+

n
-

A hatérjel széma

Grenzzeichennummer

SM, vascsd

1 M0= C 101/2a k8,Stein
2 0 =C 101.06 karé,
30 =0C 101.07 karé,

4 0 = C 101/3 k6

50 =C 101.09 Kkaré

6 0 = C 101.10 karé

7 0 =C 101.11 karé

8 0 =C 101/4 k8,Stein
9 0 =C 101.13 karé,
100 = C 101.14 karé

11 0 = C 101.15 karé

12 0 = C 101/5 k&,Stein
130 = C 101.17 Kkaré,

14 0 = C 101.18 kar¢

15 6 = C 101.19 karé

16 6 = C 101/6 k&

17 0 = C 101.21 karé

18 0 = C 101.22 karé

19 0 = C 101.23 kar$

20 0 = C 101/7 k&,Stein

0= karé

22 0 = karé
23 0 = karé
24 0 = k8,Stein
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A hatérjelek Osszrendezdi
méterben |

Koordinaten der

Grenzseichen in Metern
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| #+ ala
|+ 212
4212
L+ 212
|+ 212

+ 211 378,06 +
+ 211 386,35 +
+ 211 426,37 +
+ 211 459,76 +
+ 211 495,28 +
+ 211 531,74 +
+ 211 569,86 +
+ 211 613,20 +
+ 211 651,06 +
+ 211 691,70 +
+ 211 732,17 +
+ 211 774,09 +
+ 211 816,88 +
+ 211 860,00 +
+ 211 903,76 +
+ 211 948,32 +
+ 211 992,96 +
+ 212 037,67 +
075,71 +
110,52 +
145,48 +
179,87 +
213,50 +
246,86 +
279,32 +

900,19
904, 94
864,48
832,93
803,67
775,81
750,06
724,64
700,47
679,01
657,69
637,90
620,52
603,71
589,73
576,32
565, 00
554,42
546, 38
537,03
526,26
513,88
500, 28
485, 44
468,84
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MAGYAR-0SZTRAK ALLAMHATAR
OSTERR.- UNGAR. STAATSGRENZE

vazlat szama:

Alszakasz
Unterabschnitt

CV

Plan Nr.: 4

Eredeti mérési
vazlat szama
Zu Feldskizze Nr

Mertékarany
1.1000
MaBstab

Felmeres eve
Aufgenommen im Jahre

1983

Osztrak foldmero
Osterr Vermessungsbeamter

,f;&ﬁé*ﬁg.kxu/k:hhe—

Dipl. Ing. Rudolf Reinelk

Magyar foldméro
Ungar Vermessungsbeamter

waéfA Ot Qlan Dl M wihn
Petroczy &obor




Koordinéték meterben

Koordinaten in Metern
Hat§rpoptok | Hatérpontok i Hatérpontok/
? széma | széma ‘ Megjegyzés
Nemser dor Y X | Nummer der | Y X ~ Nummer der Y X Anmerkung
Grenspunkte , Grenzpunkte | Grenzpunkte |
| Tervezet-Geplante | A - - .
¢ 101.05 + 211 410,88 + 16 919,24 | C 101.28a + 211 605,48 + 16 749,95 | € 101.72a + 211 824,20 + 16 512,80
€ 101.06 + 211 445,96 + 16 888,11 C 101.29a + 211 606,63 | + 16 755,17 € 101.73a + 211 843,08 + 16 520,45
C 101.07 + 211 480,10 + 16 858,60 | C 101.30a + 211 606,75 + 16 765,30 ' C 101.7%a + 211 863,15  + 16 541,02
C 101.08 + 211 514,85 + 16 829,60 | C 101.31la + 211 607,20  + 16 773,15 . C 101.75a + 211 903,14 + 16 578,60
C 101,09 + 211 551,34 | + 16 802,92 C 101.32a + 211 605,56 | + 16 782,82 . C 101.76a + 211 909,89 + 16 581,72
C 101,10 + 211 588,52 + 16 777,21 C 101.33a + 211 596,34 + 16 801,37 C 101.77a + 211 931,70 4+ 16 590,00
C 101:11 + 211 628,39 + 16 751,52 C 101.34a + 211 636,76  + 16 932,13 C 101.78a + 211 935,74 + 16 591,27
C 1e1.12 + 211 6£6,90 + 12 728,79 | C 101.35a + 211 640,21 + 16 931,86 .~ C 101.79 + 211 947,09 + 16 592,49
C 101.13 + 211 706,63 + 16 707,09 | - C 101.36a + 211 648,08 + 16 933,13 ' C 101.80a + 211 957,20 + 16 592,46
C 101,14 + 211 746,92 |+ 16 686,63 ' C 101.37a | + 211 660,67  + 16 933,07 ' C 101.81a + 211 977,87 + 16 591,27
C 101.15 |+ 211 788,10 | + 16 667,58 ' € 101.38a  + 211 677,05 + 16 926,46 C 101.82a + 212 000,71 + 16 589,02
C 101.16 '+ 211 829,92 | + 16 650,22 | © C 101.39a  + 211 686,66 + 16 923,66 - C 101.83a + 212 027,99 + 16 588,00
C 101.17 + 211 872,44 | + 16 634,19 . C 101.40a | + 211 695,50 | + 16 921,89 DS .
C 101.18 + 211 915,30 | + 16 619,78 | | C 10l.4l1a  + 211 705,46 + 16 917,65
C 101.19 + 211 958,79 + 16 606,52 | ' C 10l.42a + 211 725,11 + 16 904,48 Hatérjel
€ 101.20 + 212 002,55 + 16 595332 C 101.43a | + 211 743,39 + 16 891,31 sidna
C 101.21 + 212 046,79 + 16 585,49 C 10l.44a | + 211757,74 | + 16 876,12 s .
C 101.22 '+ 212 084,92  + 16 577,02 | C 101.45a + 211 762,37 + 16 867,55 renzzeichen
C 101.23 '+ 212 121,32 |+ 16 567,58 | C 101.46a + 211 766,01 + 16 860,11 nummer
C 101.24 + %}2 157,59 . + 16 556,60 | C 101.47a | + 211 771,92 + 16 844,58
rvényes -Giiltige | | C 101.48a | «+ 211 773,22  + 16 833,44
C 101.05a + 211 411,54 + 16 919,65 | € 101.49a + 211 776,57 + 16 778,79 . SM + 211 378,06 + 16 900,19
C 101.06a + 211 416,94 | + 16 911,24 ' C 101.50a + 211 770,48  + 16 767,44 10 + 211 386,35 + 16 904,94 C 101/2a
C 101.07a + 211 424,76 + 16 899,06 | C 101.5la + 211 766,86  + 16 759,89 C 101/4 + 211 429,40 + 16 860,70
C 101.08a + 211 439,60 + 16 881,00 | C 101.52a + 211 758,00 | + 16 709,20 '~ C 101.9 + 211 425,17 + 16 846,49
C 101.09a + 211 433,18  + 16 870,46 . C 101.53a + 211 757,07  + 16 703,39 C 101.22 + 211 546,39 + 16 741,98
C 101.10a + 211 424,35 |+ 16 824,84 . C 101.54a + 211 748,33 |+ 16 674,78 C 101.25 + 211 575,25 + 16 736,84
C 101.1la |+ 211 428,61 | + 16 805,41 | C 101,55a | + 211 743,41 | + 16 667,48 C 101/7a + 211 5%,18 + 16 813,11
C 101.12a + 211 436,27 |+ 16 792,83 | C 101,56a + 211 738,37 + 16 658,63 C 101/8 + 211 584,88 + 16 871,58
€ 101.13a + 211 437,80 |+ 16 791,00 | . C 101.57a  + 211 732,59  + 16 639,26 C 101/8a + 211 595,23 + 16 896,73
C 101.14a + 211 444 48 |+ 16 782,93 C 101.58a ‘ + 211 729,60 | + 16 626,20 C 101/8b + 211 607,64 + 16 913,69
C 10l1.15a + 211 465,46 | + 16 767,89 | C 101.59a | + 211 729,48 + 16 621,50 C 101/9 + 211 633,50 + 16 930,70
C 101.16a + 211 478,76 | + 16 760,07 | . C 101.60a =+ 211 734,24 + 16 606,26 ¢ 101/10 + 211 721,20 + 16 908,00
C 101.17a + 211 485,59 |+ 16 756,29 | .~ C 101.6la  + 211 738,27 |+ 16 595,61 C 101/11 + 211 775,10  + 16 827,20
C 101.18a + 211 494,12 + 16 752,55 | ' C 101.62a | + 211 747,47  + 16 577,74 C 101.57 + 211 762,11 + 16 739,66
C 101.19%a + 211515,12 | + 16 745,11 | C 101.63a = + 211 758,63 | + 16 558,30 C 101.63 + 211 735,51 + 16 653,06
C 101.20a + 211 531,90 | + 16 743,60 C 101.64a + 211 766,44 |+ 16 549,08 C 101.83 + 211 918,95 + 16 585,16
C 101.21a + 211 540,35 4+ 16 742,70 | C 101.65a + 211 771,76  + 16 542,84 C 101.97 + 212 185,36 + 16 576,39
C 101.22e + 211 553,17 |+ 16 740,20 1 C 101.66a + 211 775,60  + 16 539,00 C 101/7a + 212 200,23 + 16 577,75
C 101.23a + 211 562,55 |+ 16 736,64 Q C 101.67a + 211 787,45 | + 12 szg.gg Ketend ok
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